
Zarządzenie nr 72/2018 

WÓJTA GMINY GZY

z dnia 17 grudnia 2018r.

w sprawie: powołania Komisji do odbioru końcowego zadania pn. „Wymiana dachu na

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

Powołuję komisję do odbioru końcowego zadania pn. „Wymiana dachu na świetlicy wiejskiej 
we wsi Kozłówka” w składzie:

1. Cezary Parzychowski - Przewodniczący Komisji
2. Ewa Witkowska -  Sekretarz Komisji
3. Mateusz Skurczyk -  Członek Komisji

$ 2

Do zadań Komisji należy przeprowadzenie odbioru końcowego zadania oraz sporządzenie 
odpowiednich protokołów.

świetlicy wiejskiej we wsi Kozłówka”

§1

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


